
Specialarbejder søges til genbrugspladserne -
Forsyning Helsingør

Har du lyst til at arbejde under åben himmel i alt slags vejr, yde rigtig god service og bidrage til at
vores genbrugspladser og -butikker fremtræder imødekommende og ordentlige? Vi søger nye
medarbejdere, der er friske til at indgå i teamet af medarbejdere på genbrugsplads og
genbrugsaktiviteter.
Vi søger en medarbejdere til 37 timer og vagt hver anden weekend.
Du skal være god til at kommunikere, håndtere konflikter og samarbejde – og med overblik og godt
humør kunne vejlede kunderne. Den daglige drift af genbrugspladserne, Genbrugsbutik og
Genbrugshal løser I selvstændigt i et team og efter aftale med driftsledelsen. 
Du skal have lyst til at fysisk krævende arbejde, under åben himmel hele dagen - året rundt, og. Vi
forventer, at du har et overblik, da mange kunder skal vejledes samtidig med, at der skal sørges for
at områderne fremstår ordentlig og funktionsdygtig. Udover ovennævnte er der opgaver med
renholdelse af maskiner, omlasteanlæg mm. I Genbrugsbutikken og Genbrugshal er det mere som
at ”stå i butik” med visitering, opsætning og udlevering af genbrugsemner.
I forbindelse med arbejdet, skal du kunne IT på brugerniveau, da du skal kunne tidsregistrere mm.
på PC og betjene en iPad. 
Du skal som minimum have kørekort B. Et truckkort og farligt affaldskursus er en fordel, men ikke
et krav. 
Arbejdet vil foregå på vores to genbrugspladser – Skibstrup Affaldscenter i Ålsgårde og Helsingør
Genbrugsplads Cirklen i Helsingør. 
Skibstrup Affaldscenter har ud over en genbrugsplads og en Genbrugshal, andre anlæg fx et
deponeringsanlæg, anlæg til omlæsning af mad- og restaffald, samt omlæsning af plast- og
metalaffald. Genbrugspladsen og Genbrugsbutikken i Helsingør ligger over for Forsyning
Helsingørs driftscenter, hvor der vil være omklædningsfaciliteter.
Forsyning Helsingør som arbejdsplads
Vi har et stærkt fagligt miljø med inspirerende og imødekommende kollegaer. Arbejdsglæde og
tværfagligt samarbejde afspejler vores hverdag som er fyldt med spændende opgaver. Vi har en
aktiv personaleforening, der afholder forskellige arrangementer for både dig og din familie, og
tilbyder derudover sundhedsforsikring mv.
Ansættelsesvilkår
Vi tilbyder løn efter kvalifikationer, en attraktiv pensionsordning og overenskomst mellem 3F og KL.
Arbejdstiden planlægges som udgangspunkt i et fast rul ifm. åbningstiden, der på genbrugspladsen
er 8-18 alle ugens dage, undtagen jul og nytår. Arbejdsstederne er Skibstrup Affaldscenter,
Gørlundevej 4, 3140 Ålsgårde og Helsingør Genbrugsplads Cirklen, Energivej 6, 3000 Helsingør.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Klaus Damgaard på
tlf. 28961654 eller mail kda@fh.dk. 
Vi holder samtaler løbende og forventer, at stillingerne tiltrædes hurtigst muligt. 
Du søger stillingen via linket
Inden du søger stillingen, kan du møde nogle af dine kommende kollegaer her. 
Om Forsyning Helsingør                                                 
Forsyning Helsingør er et multiforsyningsselskab, der leverer el, vand og varme og nyttiggør
ressourcer i affald og spildevand i en cirkulær økonomi. Vi er aktive i den grønne omstilling og
hjælper vores kunder til at få en mere bæredygtig hverdag. Vi drives i aktieselskabsform og
omsætter for omkring 600 mio. kr. om året. Vi er ca. 215 medarbejdere som arbejder med
forsyning.
Du kan læse mere om Forsyning Helsingør på www.fh.dk.
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